Frascati Gabetti Franchising Agency proponiamo in vendita box auto nuova
costruzione, con ingresso da Via Gregoriana, tutti i box hanno la basculante
elettrica, corrente elettrica, acqua e scarico in fogna. Predisposizione per
l\'allarme. a partire da EURO 45.000,00 (quarantacinquemila/00) I professionisti
Gabetti sono in grado di offrire una consulenza completa e qualificata sempre
allineata all\'evoluzione del mercato grazie all\'assistenza e al know how
trasmesso dalla casa madre. L\'attivit&amp;agrave; dell\'agente Gabetti
&amp;egrave;